
001

551

355

607

353

017

703

771

023

821

800

456

























Běloba titanová

Pleťová bledá

Oranž 
broskvová

Růžová 
punčová

Růžová 
amarantová

Modř kobaltová

Modř blankytná 
tmavá

Zeleň jadeitová

Zeleň jarní

Hněď mandlová

Okr zlatý tmavý

Šeď teplá 6

500

552

559

608

651

057

018

772

022

031

028

458

























Kost slonová

Pleťová světlá

Oranž 
portlandská

Růžová 
francouzská světlá

Fialová 
orchidejová

Modř horská

Modř světlá

Zeleň temná

Zeleň žlutavá

Hněď světlá

Okr zlatý

Šeď teplá 8

501

553

560

605

177

704

705

026

062

823

801

401

























Žluť pylová

Pleťová písková

Oranž lososová 
tmavá

Červeň 
burgundská

Fialová 
šeříková

Modř 
námořnická

Modř mořská

Zeleň tmavá

Zeleň jablková

Hněď 
pískovcová

Okr žlutý

Šeď studená 1

041

554

006

008

655

054

052

060

776

825

802

403

























Žluť banánová

Pleťová hnědá 
světlá

Červeň 
rumělková 

Červeň bordó

Fialová 
byzantská

Modř kobaltová 
tmavá

Modř ledová 
tmavá

Zeleň 
smaragdová

Zeleň šedavá

Siena pálená

Okr žlutý tmavý

Šeď studená 3

502

357

600

132

178

019

015

773

063

065

029

405

























Žluť limetková

Oranž 
meruňková

Červeň šarlatová 
světlá

Červeň 
karmínová

Fialová 
červenavá 

Modř safírová

Modř ledová

Zeleň smarag-
dová světlá

Zeleň olivová 
světlá

Terakota 
střední

Okr světlý

Šeď studená 5

503

045

601

602

654

701

731

774

027

030

034

406

























Žluť zelenavá

Oranž světlá

Červeň 
šarlatová

Červeň 
rybízová

Fialová 
červenavá tmavá

Modř azurová 
tmavá

Modř zelenavá 
tmavá

Zeleň jadeitová 
světlá

Zeleň olivová 
tmavá

Hněď 
červenavá

Šeď modravá 
světlá

Šeď studená 6

504

042

170

603

182

702

139 

024

214

824

072

408

























Žluť citrónová

Oranž 
chromová

Červeň 
pyrolová

Červeň vínová

Fialová tmavá

Modř azurová

Modř kobaltová 
světlá 

Zeleň hrášková

Hněď zemní 
tmavá

Hněď skořicová

Šeď břidlicová

Šeď studená 8

003

558

604

212

180

016

750

775

033

064

071

409

























Žluť chromová

Oranž ohnivá

Červeň 
korálová

Caput Mortuum

Fialová levan-
dulová tmavá

Modř blankytná

Modrozelená 
královská

Zeleň 
avokádová

Hněď tmavá

Okr pálený

Šeď střední

Šeď studená 9

555

126

610

606

013

053

751

061

068

804

451

036

























Oranž papájová

Oranž perská

Červeň karmínová 
světlá

Červeň 
rumělková tmavá

Fialová 
levandulová

Modř phtalová

Zeleň modravá 
světlá

Zeleň šťávní

Umbra pálená

Okr hnědý

Šeď teplá 1

Čerň kostní

556

005

609

650

179

055

021

025

032

066

452

075

























Oranž jantarová

Oranž 
červenavá

Růžová antická

Fialová fíková

Fialová 
modravá 

Modř 
permanentní

Zeleň modravá

Zeleň luční

Siena přírodní

Umbra přírodní

Šeď teplá 2

Bronzová 
standardní

557

350

351

131

181

056

752

059

820

044

453

039

























Oranž 
mandarinková

Pleťová 
broskvová

Pleťová 
červenavá

Růžová 
francouzská

Fialová 
Windsorská

Modř indigo

Tyrkys střední

Zeleň trávní

Hněď oříšková

Žluť neapolská

Šeď teplá 3

Stříbrná 
standardní

550

354

352

653

700

020

770

058

822

803

455

040

























Pleťová zlatavá

Oranž lososová

Růžová 
červenavá

Růžová 
mexická

Modř půlnoční

Modř pruská

Zeleň perská

Zeleň světlá

Hněď kávová 
tmavá

Okr žlutohnědý

Šeď teplá 5

Zlatá 
standardní

Vzorník odstínů uměleckých barevných tužek dostupných jednotlivě i v soupravách.
Počet hvězdiček světlostálosti definuje odolnost odstínu proti osvitu.
Hodnoty jsou stanoveny na základě reálných výsledků.
5 hvězdiček označuje nejvyšší odolnost.
Aktualizováno v srpnu 2023.

UMĚLECKÉ PASTELOVÉ TUŽKY 3800

732
Modř zelenavá





001

551

355

607

353

017

703

771

023

821

800

456

























Titanium White

Portrait Fair

Peach Orange

Punch Pink

Amaranth Pink

Cobalt Blue

Dark Cerulean 
Blue

Jade Green

Spring Green

Almond Brown

Dark Gold 
Ochre

Warm Grey 6

500

552

559

608

651

057

018

772

022

031

028

458

























Ivory Bone

Portrait Light

Portland 
Orange

Light French 
Pink

Orchid Purple

Mountain Blue

Light Blue

Deep Green

Yellowish 
Green

Light Brown

Gold Ochre

Warm Grey 8

501

553

560

605

177

704

705

026

062

823

801

401

























Pollen Yellow

Portrait Sand

Dark Salmon 
Orange

Burgundy Red

Lilac Violet

Navy Blue

Sea Blue

Dark Green

Apple Green

Sandstone 
brown

Yellow Ochre

Cool Grey 1

041

554

006

008

655

054

052

060

776

825

802

403

























Banana Yellow

Portrait Honey

Vermilion Red

Bordeaux Red

Byzantium 
Purple

Dark Cobalt 
Blue

Dark Ice Blue

Emerald Green

Celadon Green

Burnt Sienna

Dark Yellow 
Ochre 

Cool Grey 3

502

357

600

132

178

019

015

773

063

065

029

405

























Lime Yellow

Apricot Orange

Light Scarlet 
Red 

Carmine Red

Reddish Violet

Sapphire Blue

Ice Blue

Light Emerald 
Green

Light  Olive 
Green

Medium 
Terracotta

Light Ochre

Cool Grey 5

503

045

601

602

654

701

731

774

027

030

034

406

























Chartreuse 
Yellow

Light Orange

Scarlet Red

Currant Red

Dark Reddish 
Violet

Dark Azure 
Blue 

Dark Teal Blue

Light Jade 
Green

Dark Olive 
Green

Reddish Brown

Light Bluish 
Grey

Cool Grey 6

504

042

170

603

182

702

139 

024

214

824

072

408

























Lemon Yellow

Chromium 
Orange

Pyrrole Red

Wine Red

Dark Violet

Azure Blue

Light Cobalt 
Blue

Pea Green

Dark Earth 
Brown

Cinnamon 
Brown

Slate Grey

Cool Grey 8

003

558

604

212

180

016

750

775

033

064

071

409

























Chrome Yellow

Fire Orange

Coral Red

Caput Mortuum

Dark Lavender 
Violet

Cerulean Blue

Royal Teal

Avocado Green

Dark Brown

Burnt Ochre

Medium Grey

Cool Grey 9

555

126

610

606

013

053

751

061

068

804

451

036

























Papaya Orange

Persian Orange

Light Carmine 
Red

Dark Vermilion 
Red

Lavender Violet

Phthalo Blue

Teal Green

Sap Green

Burnt Umber

Brown Ochre

Warm Grey 1

Ivory black

556

005

609

650

179

055

021

025

032

066

452

075

























Amber Orange

Reddish 
Orange

Antique Rose

Fig Purple

Bluish Violet

Permanent Blue

Bluish Green

Meadow Green

Natural Sienna

Raw Umber

Warm Grey 2

Standard 
Bronze

557

350

351

131

181

056

752

059

820

044

453

039

























Tangerine 
Orange

Portrait Peach

Light Portrait 
Pink

French Pink

Windsor Violet

Indigo Blue

Medium 
Turquoise

Grass Green

Hazelnut Brown

Naples Yellow

Warm Grey 3

Standard Silver

550

354

352

653

700

020

770

058

822

803

455

040

























Fair Portrait 
Gold

Salmon Pink

Blush Pink

Mexican Pink

Midnight Blue

Prussian Blue

Persian Green

Light Green

Café Noir 
Brown

Yellow Brown 
Ochre

Warm Grey 5

Standard Gold

This colour swatch introduces artists‘ coloured pencils which are available in sets or individually. 
The number of stars refers to the lightfastness and defines the colour’s resistance against the light exposure.
The lightfastness values are determined on the bases of the real test results.
5 stars indicates features of the highest resistance. 
Updated in August 2023.

ARTISTS´ COLOURED PENCILS 3800

732
Teal Blue




